Чавăш Республики
Муркаш районĕн
администрацийĕ

ЙЫШАНУ

2022 ç.  №
Муркаш сали

	Чувашская Республика                                         Администрация
Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2022 г.  № 41
 с. Моргауши

	Об утверждении муниципальной программы Моргаушского района Чувашской Республики «Цифровое общество в Моргаушском районе Чувашской Республики»

В соответствии со стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на 2017–2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 г. № 203, муниципальной программой Российской Федерации «Информационное общество (2011–2020 годы)», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 313, программой «Цифровая экономика Российской Федерации», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2017 г. № 1632-р, Стратегией социально-экономического развития Чувашской Республики до 2035 года, утвержденной постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 июня 2018 г. № 254, Республиканской программой Чувашской Республики «Цифровое общество  Чувашии» от 10.10.2018 г. № 402 администрация Моргаушского района Чувашской Республики   постановляет:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Моргаушского района Чувашской Республики «Цифровое общество в Моргаушском районе Чувашской Республики».
2. [bookmark: _GoBack]Признать утратившими силу постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 23.01.2020 № 67 «Об утверждении муниципальной программы Моргаушского района Чувашской Республики «Цифровое общество в Моргаушском районе Чувашской Республики»».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Моргаушского района                                                                  Р.Н.Тимофеев

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]